АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.04.2020                                                                                                       № 37-п
с.Владимировка

Об отмене постановлений главы администрации
муниципального образования Чапаевский сельсовет

	На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протеста прокурора Тюльганского района  от 31.03.2020 года
№ 07-01-2020, администрация муниципального образования Чапаевский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Отменить:
    - постановление главы администрации муниципального образования Чапаевский сельсовет от 19.10.2015г. № 50-п «Об утверждении положения о порядке бесплатного предоставления земельных участков в собственность гражданам, имеющим трех и более детей на территории муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области»;
   - постановление от 20.09.2018г. № 41-п «О внесении изменений в постановление администрации Чапаевского сельсовета от 19.10.2015
№ 50-п «Об утверждении Положения о порядке бесплатного предоставления земельных участков  в собственность гражданам, имеющим трех и более детей на территории  муниципального образования  Чапаевский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области»
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
           3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его  обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Чапаевского сельсовета.

  Глава администрации:                                                            М.Ш.Ишембетов

Разослано: райадминистрация, в дело, прокурору.

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧАПАЕ

ВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23

.04.2020

№ 37

-

п

с.Владимиро

вка

Об отмене постановлений главы администрации

муниципального образования Чапаевский сельсовет

На

основании Федерального

закона

от

06.10.2003 года № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации

»,

протеста прокурора Тюльганского района  от 31.03.2020 года

№ 07

-

01

-

2020, администрация муниципального образования Чапаевский

сельсовет ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1. Отменить:

-

постановление главы администрации муниципального образования

Чапаевский сельсовет

от 19.10.2015

г.

№ 50

-

п

«

Об утверждении

положения

о порядке бесплатного предоставления земельных участков в

собственность гражданам, имеющим тр

ех и более детей на территории

муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского района

Оренбургской области

»;

-

постановление от 20.09.2018г. № 41

-

п

«О внесении изменений в

постановление администрации Чапаевского сельсовета от 19.10.2015

№

50

-

п «Об утверждении Положения о порядке бесплатного

предоставления земельных участков

в собственность гражданам,

имеющим трех и более детей на территории  муниципального образования

Чапаевский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области»

2. Контр

оль за исполнением постановления оставляю за собой.

3.

Настоящее постановление вступает в силу после дня его

обнародования и подлежит размещению на официальном сайте

администрации Чапаевского сельсовета.

Глава администрации:                                                            М.Ш.Ишембетов

Разослано: райадминистрация, в дело, прокурору.